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SERVICIO ARAGONES DE SALUD

| . TOTAL EJECUTADO CAPITULOS 4 Y 7 DEL PRESUPUESTO

Capitulo

Inicial

Definitivo

Autorizaciéon

Disposicién

Obligacion

Intervencion General

282.526.884,93

282.883.241,76

282.439.527,47

282.390.396,18

282.338.055,40

281.485.012,32

1.292.176,00

1.020.509,33

1.020.040,48

1.020.040,48

1.017.035,48

580.104,49

283.819.060,93

283.903.751,09

283.459.567,95

283.410.436,66

283.355.090,88

282.065.116,81

Il. IMPORTE TOTAL EMPLEADO EN CONVENIOS POR CAPITULO

Capitulo Importe

4 2.460.670,56
7 33.055,00
2.493.725,56

Ill. TOTAL SUBVENCIONES NO NOMINATIVAS

Capitulo

Autorizacion

282.439.527,47

Disposicion

282.390.396,18

Obligacion

282.338.055,40

281.485.012,32

1.020.040,48

1.020.040,48

1.017.035,48

580.104,49

283.459.567,95

283.410.436,66

283.355.090,88

282.065.116,81

Porcentaje empleado en convenios respecto a subvecniones no nominativas:

IV . RECEPTORES QUE SUPERAN EL 5% DEL IMPORTE TOTAL

Tercero Importe acumulado

CENTRO SOLIDARIDAD ZARAGOZA PROY HOMBRE 283.924,00
CRUZ ROJA ESPANOLA OFICINA AUTONOMICA 245.050,00
HIJAS CARIDAD SAN VICENTE DE PAUL 214.087,00

ASOCIACION ARAGONESA PRO SALUD MENTAL

167.558,13

0,88%




